
Perfekcyjny chwyt przy  
każdym przyłożeniu!

Szybkość – natychmiastowa przyczepność przy układaniu

Opłacalność – bardzo niskie zużycie

Bezpieczeństwo – wysoka zawartość włókien zapobiega wgnieceniom w wykładzinie

WAKOL D 3319 Klej do wykładzin  
PCW Design, z włóknami
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Loba-Wakol Polska Sp. z o.o.
ul. Sławęcińska 16, Macierzysz
PL-05-850 Ożarów Mazowiecki
Tel. +48 22 436 24 20
Fax +48 22 436 24 21
www.loba-wakol.pl

Wysoka opłacalność

Przy zastosowaniu szpachli zębatej TKB A2 zużycie kleju na 
mokro jest bardzo ekonomiczne i wynosi 250 - 300 g/m². Pomi-
mo tak małych ilości zapewnione jest niezawodne układanie  
wykładzin PCW Design, znacznie wykraczające poza wymagania 
normy DIN EN 14259.

Szerokie spektrum zastosowań

Oprócz dostępnych na rynku wykładzin dekoracyjnych PCW w 
kształcie paneli i płytek, WAKOL D 3319 klej do wykładzin PCW 
Design, z włóknami można stosować również przy układaniu 
wykładzin PCW i CV w rolkach. 

Przed użyciem należy zapoznać się z informacją techniczną.

Mała skłonność do przesunięć

WAKOL D 3319 Klej do wykładzin PCW Design, z włóknami 
utrzymuje wykładziny na miejscu już w fazie mokrej klejenia, i 
dlatego przesuwanie elementów panelowych i płytek jest zmini-
malizowane już podczas układania. Dzięki temu układanie przy 
użyciu kleju na mokro jest bardzo łatwe i komfortowe.

Powierzchnie szybko mogą być użytkowane

Włókna już w fazie mokrej tworzą wyraźną strukturę i dzięki 
temu bardzo szybko zapewniają kohezję wewnętrzną. Dzięki 
szybkiemu wiązaniu kleju do wykładzin PCW Design WAKOL 
D 3319, spoina klejowa szybko staje się wytrzymała. Bardzo 
szybko po ułożeniu wykładziny można ostrożnie chodzić po jej 
powierzchni. 

Wysoka wytrzymałość zapobiega zmianom wymiarów 
wykładzin

Duża wytrzymałość kleju dzięki mocnej strukturze włókien 
skutecznie przeciwdziała niepożądanym zmianom wymiarów 
wykładzin dekoracyjnych PCW. Tworzenie się widocznych spoin 
jest dzięki temu ograniczone do minimum. Oprócz tego zminima-
lizowane jest również ryzyko powstawania grudek. 

Zapobieganie wgnieceniom montaźowym

Zawarte w kleju WAKOL D 3319 włókna zapobiegają powstawa-
niu widocznych na powierzchni wgnieceń w wykładzinach PCW 
Design. Struktura i układ włókien pozwalają uniknąć deformacji 
utwardzonej warstwy kleju. Dodatkowo duża zawartość włókien 
reguluje nanoszoną ilość kleju.

WAKOL D 3319 Klej do wykładzin  
PCW Design, z włóknami – mocne klejenie  
przy maksymalnej strukturze włókien
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